



20 VUOTTA YLLÄKSEN PUOLESTA

Tiedote 14.3.2024

Sydäntalven paras kuva valittu

Ylläksen Ystävien Kahdeksan vuoden ajan valokuvakilpailun ensimmäisen sarjan voitti Livia Väresmaa panoraamakuvallaan Vuoden ensimmäinen päivä.

Ylläksen Ystävät järjestää 20-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi Kahdeksan vuodenajan valokuvakilpailun tavoitteenaan kannustaa Ylläksen alueella liikkuvia havainnoimaan alueen ainutlaatuisia luontoa ja tunturimaisemaa sekä seudun elinvoimaa. Valokuvakilpailu on tarkoitettu kaikille harrastajakuvaajille. Ensimmäisen sarjan, ”Sydäntalven”, kuvat ovat tammi-helmikuulta. Parhaillaan voi osallistua maaliskuu-huhtikuun sarjaan ”Hankikanto”.

Kuvia tuli Sydäntalven sarjaan 36. Hienoja kuvia oli paljon, joista raadin valinta oli kuitenkin varsin yksimielinen.

1. Livia Väresmaa: Vuoden ensimmäinen päivä

Kuva on rauhallisen hiljainen, aivan kuten sydäntalvi. Siinä on kaamoksen tuntua ja kauniit sydäntalven sävyt. Yksinäinen hiihtäjä on suoraviivaisesti matkalla kohti kevään valoa, pimeys taittuu. Horisonttiin kulkeva ihminen konkretisoi tilan ja avaruuden tuntua. Lumeen piirtyvä viiva on hieno. Kuvan voima on mittakaavassa ja linjoissa, ja perinteinen kolmanneksien sääntö toimii mainiosti tuoden siihen dynaamista tasapainoa.

Kuvauspaikka ja -aika: Kesänkitunturi 1.1.2024.

Helsingissä asuva Livia Väresmaa kertoo liikkuneensa Ylläksellä kohta 40 vuotta: ”Vielä ei ole tullut sellaista päivää, ettei tunturiin haluaisi lähteä. Uudenvuoden päivä oli tunturissa maaginen, kun kaamoksen valo kohtasi laaksoja peittävän usvan pakkasen kiristyessä.”

2. Miia Johanna Rainio: Tunturituulen kuiskaus

Kuvattu maisema on epätodellisen kaunis. Sydäntalven valoisa hetki. Valo tulee kauniisti ja luo tunnelmaa ilman räiskyviä värejä ja suuria kontrasteja. Somittelussa on huomioitu diagonaalit, joita löytyy sekä taivaalta että kuvan alakulmista. Valojuova kuvan oikeassa reunassa saa vastakappaleen lumeen jääneistä jalanjäljistä. Lumiset puut vaikuttavat vahvoilta, jääräpäisiltä. Lisäsyvyyttä kuvalle antaa horisontin katoaminen valkeuteen. Tämän kuvan äärellä mieli lepää ja syke tasoittuu. Kellostapuli 6.2.2024

Jaettu 3. sija

Sanna Pesonen: Kohti horisonttia

Kuvaan on tallennettu kaunis hetki, mikä on luontokuville tyypillistä, mutta tässä kuvassa on myös tarina. Pilvien voimakkaat diagonaalit heijastuvat lumiseen polkuun ja koiran hihnaan. Hihnan selkeä sininen viiva poikkeaa kuitenkin pilvien viuhkamaisesta muodostelmasta antaen sommittelulle mukavaa vastakkaisuutta. Koiran pörhöinen muoto saa vastakaikua lumisista puista. Kuvan alaosa olisi voinut olla vähän vaaleampi. Kuva saa hymyilemään, vaikka ei olisikaan koiraihminen, iloinen ja sympaattinen otos. Kuertunturi 17.2.2024

Satu Martineero: Luonnon omaa taidetta

Tämän kuvan idea on mainio, ja se ottaa hauskesti kantaa Sydäntalvi-teemaan. Toisiinsa kietoutuneet pakkashahmot antavat tilaa mielikuvitukselle. Luonnosta löytyneillä lumisilla hahmoilla on potentiaalia, mutta kuvan rajaus ja kuvakulma voisivat olla tarkemmin harkitut. Nämä yhdistettynä tasaiseen valoon vievät kuvalta parhaimman dynamiikan. Kuva muistuttaa hienosti, että yksityiskohtia ei näe, ellei malta pysähtyä. Kuvassa tulee kivasti esille myös kilpailun ystävyysaihe. Luontokeskus Kellokas 1.1.2024

Erityismaininnan sai lisäksi Joni Rantala kuvallaan Ylläksen ikuistajat, jossa on hauska sommitelma. Tätähän se juuri on, kun kaamoksen taittuessa aurinko ensimmäisiä kertoja näkyy tunturista – se tuntuu joka vuosi yhtä hienolta! Ylläs Ski Resort 6.2.2024

Valintaraati ja kilpailuun osallistuminen

Sydäntalven sarjan voittajan valitsivat Satu Renko, Elisa Alaluusua ja Katri Isotalo.

Satu Renko on valokuvaaja ja yrityksensä Luova Media Oy:n toimitusjohtaja. Luova Media julkaisee Ylläksen alueella ilmestyvää Kuukkelilehteä, Levin Sanomia ja Muoniossa ilmestyvää Savu-lehteä.

Elisa Alaluusua (PhD) on lappilainen kuvataiteilija. Hän työskentelee lapsuudenmaisemassaan Kemijärven Luusuan kylässä, jonne hän on palannut vietettyään parikymmentä vuotta Lontoossa. Alaluusua kuvailee itseään piirtäjätaiteilijaksi ja työskentelee sekä paperin että videon parissa. www.ealaluusua.co.uk

Katri Isotalo on viestintäyrittäjä, joka on ihailut Ylläksen luontoa 1970-luvulta lähtien ja joka toimi raadissa Ylläksen Ystävien edustajana.

Voittajakuvat ja ohjeet valokuvakilpailuun osallistumisesta löytyvät Ylläksen Ystävien sivuilta www.yyry.fi

Ylläksen Ystävät ry on Ylläksen alueella toimiva yhdistys, jonka tarkoitus on kunnioittaa ja vaalia Ylläksen alueen ainutlaatuista luontoa ja tunturimaisemaa sekä edistää alueen omaleimaisuuden säilymistä. Lisäksi tavoitteena on kehittää alueen elinvoimaa yhteistyössä Ylläksen alueen toimijoiden kanssa kestäväällä tavalla ja ympäristöä kunnioittaen.

Näin toimien yhdistys pyrkii edistämään erityisesti Ylläksen vapaa-ajan asukkaiden ja muiden Ylläksen ystävien yhteisiä etuja. www.yyry.fi